
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2024 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LV/520/2023 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Trzebownisko 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 14,art.40 ust.1,art 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2024r. poz. 750 ze zm.) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/520/2023 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Trzebownisko: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzebownisko w terminie określonym w art. 90 n ust. 6 ustawy, tj. do dnia 15 września danego roku 

szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów – do 15 października danego roku szkolnego.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Stypendium szkolne w formie decyzji administracyjnej przyznaje Wójt Gminy Trzebownisko lub 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebownisko, w przypadku posiadania w tym 

zakresie upoważnienia od Rady Gminy Trzebownisko.”; 

3) skreśla się § 7 ust. 3, 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Dokumenty potwierdzające dokonanie wydatku przedkłada się w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Trzebownisko w terminach wskazanych w decyzji. 

2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość złożenia dokumentów potwierdzających 

dokonanie wydatku po upływie terminów, o których mowa w ust. 1 po uprzednim złożeniu do Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebownisku wniosku o przydłużenie wyżej wymienionego 

terminu.”; 

5) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 3921



„§ 10. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzebownisko w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od wystąpienia zdarzenia uzasadniającego 

przyznanie tego zasiłku.”; 

6) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zasiłek szkolny w formie decyzji administracyjnej, przyznaje Wójt Gminy Trzebownisko lub 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebownisku w przypadku posiadania w tym 

zakresie upoważnienia od Rady Gminy Trzebownisko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Szymon Marszał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3921


		2024-09-13T12:09:14+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




